Arastirma ve Strateji Teknik Strateji Bilteni 4 Subat 2025
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BIST 100

VIOP 30 Kontrati

BIST 50 Destek-Direnc Tablosu
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Arastirma ve Strateji Gunlidk Hisse Onerileri 4 Subat 2025
AclIk oneriler
Oneri Tarihi Hisse Oneri Giiniin Fiyat Ahm Arahg Zarar Kes Hedef Araligi Son Durum
29 0cak 2025 TUPRS AL 138,60 139,00-141,40 135,30 145,00-150,00 Devam ediyor
310cak 2025 ISMEN AL 44,00 44,50-45,30 43,34 46,46-48,00 Devam ediyor
Kapatilan oneriler
Oneri Tarihi Hisse Oneri Giiniin Fiyat Alim Arahg Zarar Kes Hedef Arahig Son Durum Kapanma Fiyati  Getiri
27 0cak 2025 EREGL AL 23,30 23,08-23,52 22,48 24,12-24,70 Zarar kes 22,48 -2,77%
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Arastirma ve Strateji BIST 100 4 Subat 2025

a BIST 100 endeksi din saticili bir seyir sonrasi 50 ve 200 giinlik hareketli ortalamalarini asagi yonli kirarak kapanisini 9.774 seviyesinden gergeklestirdi.
Endeksin bugiine yatay baglamasini bekliyoruz. Endekste yiikselis beklentilerinin gliglenmesi icin endeksin, 50 ve 200 giinliik hareketli ortalamalarinin iistiinde
bir seyir izlemesi gerektigini diistiniiyoruz. Endekste yiikselislerde 9.900 seviyesi endeksin hedef seviyesi olarak takip edilecektir. Gerilemelerde ise sirasiyla
9.700 ve 9.550 seviyeleri endeksin destek seviyeleri olarak izlenmelidir.

BIST-100 (Giinliik)
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Arastirma ve Strateji VIOP 30 Kontrati 4 Subat 2025

O  Kontrat kapanigini 11.218 seviyesinden gergeklestirdi. Kontratin bugiine yatay baglamasini bekliyoruz. Gerilemelerde 11.000 seviyesi kontratin destek seviyesi
olarak izlenmelidir. Yiikselislerde ise 11.400-11.450 aralidi kontratin hedef bélgesi olarak takip edilmelidir.

VIOP-30 Kontrati (Bir Saatlik)
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Arastirma ve Strateji BIST 50 Destek-Diren¢ Tablosu 4 Subat 2025

1.Destek 2. Destek Pivot 1.Destek 2. Destek Pivot

Kapanis

1.Diren¢ 2.Direng

Kapanis 1.Diren¢ 2.Direng

AKBNK
ALARK
ALFAS
ARCLK
ASELS
ASTOR
BIMAS
BRSAN
CIMSA
CWENE
DOAS
DOHOL
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUPWR
FROTO
GARAN
GESAN
GUBRF
HALKB
HEKTS
ISCTR

63,80
83,20
66,05
127,90
88,25
120,40
537,50
384,00
53,80
19,52
183,80
13,24
9.253
14,52
59,50
46,80
21,68
37,18
884
124,60
50,95
272,00
19,43
3,49
13,65

62,05
82,08
63,77
124,33
87,47
116,33
527,50
380,75
52,60
18,99
181,43
13,12
9.183
14,26
58,73
46,23
21,39
36,41
869
121,13
49,98
263,58
19,13
3,45
13,34

60,30
80,97
61,48
120,77
86,68
112,27
517,50
377,50
51,40
18,45
179,07
13,00
9.113
14,00
57,97
45,65
21,09
35,65
854
117,67
49,02
255,17
18,82
3,41
13,02

63,35
83,87
68,33
127,07
88,23
119,27
541,50
386,75
53,70
19,54
184,67
13,31
9.323
14,69
60,22
47,33
21,77
37,15
894
123,57
51,17
269,17
19,71
3,52
13,67

65,10
84,98
70,62
130,63
89,02
123,33
551,50
390,00
54,90
20,08
187,03
13,43
9.393
14,95
60,98
47,91
22,07
37,91
909
127,03
52,13
277,58
20,02
3,56
13,99

66,40
86,77
75,18
133,37
89,78
126,27
565,50
396,00
56,00
20,63
190,27
13,62
9.533
15,38
62,47
49,01
22,45
38,65
935
129,47
53,32
283,17
20,60
3,63
14,32

KCHOL
KONTR
KOZAA
KOZAL
KRDMD
MGROS
MIATK
ODAS
OYAKC
PETKM
PGSUS
SAHOL
SASA
SISE
SMRTG
TAVHL
TCELL
THYAO
TOASO
TTKOM
TUPRS
ULKER
VESTL
YKBNK
ZOREN

161,90
34,04
67,40
21,96
26,70

574,00
36,36

542
24,56
16,90

233
96,15

3,91
36,92
39,86

267,25

105,60

313,75

230,20
51,00

138,60

119,00
59,55
29,12

3,96

159,63
33,53
65,37
21,65
26,37

563,00
35,97

533
23,91
16,74

230
94,15

3,46
36,63
38,47

264,17

104,43

311,00

223,47
49,67

137,20

11717
58,90
28,59

3,93

157,37
33,01
63,33
21,35
26,05

552,00
35,57

524
23,27
16,58

228
92,15

3,41
36,33
37,09

261,08

103,27

308,25

216,73
48,33

135,80

115,33
58,25
28,07

3,89

163,97
34,53
67,18
22,03
26,69
576,50
36,45
548
24,37
17,04
233
96,60
3,55
37,15
41,13
269,83
105,77
314,50
226,83
50,63
139,00
119,23
59,95
29,49
3,98

166,23
35,05
69,22
22,33
27,01

587,50
36,85

5,57
25,01
17,20

236
98,60

3,60
37,45
42,51

272,92

106,93

317,25

233,57
51,97

140,40

121,07
60,60
30,01

4,02

170,57
36,05
71,03
22,71
27,33
601,00
37,33
572
25,47
17,50
239
101,05
3,69
37,97
4517
278,58
108,27
320,75
236,93
52,93
142,20
123,13
61,65
30,91
4,07
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Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatiim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portféy yonetim

sirketleri, yatinm ve kalkinma bankalari ile misteri arasinda imzalanacak yatirm danismanli§i sézlesmesi ¢ergevesinde ve yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize
uygun sonuclar dogurmayabilir. Gerek bu yayindaki, gerekse bu yayinda kullanilan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayindaki bilgilerin kullaniimasi
sonucunda yatinmcilarin ve/veya ilgili kisilerin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve her ne sekil ve
surette olursa olsun glncdu kigilerin ugrayabilecegi her tiirlii zararlardan dolayi Vakif Yatinm Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz.
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